
Pos 

300cc a 400cc Master - GO 
1 
2 
3 
4 

300cc a 400cc Sport  - GO 
1 
2 
3 
4 

300cc Sport - GO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

111 
21 

777 
28 

99 
23 
6 

711 

5 
19 
11 
3 

25 
77 

Nome 

Elton Nunes Coe 
Fernando Couto 
Sidney Monteiro 
Emmanuel Ribeiro 

Raquel Vaz 
Leandro Mendes 
Fernando Moraes 
Fernando Canedo 

Ronaldo Viana - Naldera 
Henrique Cordeiro - Cebolinha 
Francisco Melo 
Alison Oliveira 
Gustavo Viana 
Lucas A. Ferreira 

Pais 

Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 

Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 

Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 

FNM Melhor Tempo 

1:41.242 
1:42.175 
1:46.659 
1:49.448 

1:39.239 
1:39.925 
1:43.566 
1:51.633 

1:46.646 
1:47.605 
1:48.198 
1:48.238 
1:48.326 
1:58.902 

Diff 

0.933 
5.417 
8.206 

0.686 
4.327 

12.394 

0.959 
1.552 
1.592 
1.680 

12.256 

Espaço 

0.933 
4.484 
2.789 

0.686 
3.641 
8.067 

0.959 
0.593 
0.040 
0.088 

10.576 

S1 Melhor Vlt 

38.057 
38.853 
39.853 
40.695 

37.709 
37.599 
39.178 
41.416 

40.117 
40.672 
41.068 
41.021 
40.736 
45.129 

S2 Melhor Vlt 

38.160 
39.203 
41.459 
41.559 

37.337 
37.819 
39.464 
43.490 

40.445 
40.245 
40.536 
40.879 
40.851 
44.785 

S3 Melhor Vlt 

24.409 
24.119 
25.342 
26.108 

24.188 
24.144 
24.720 
26.069 

26.084 
26.308 
26.456 
26.333 
26.471 
28.638 

Classificado pela melhor volta
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Crono: LUIZ OLIVEIRA/AMELIO ESCADINHA   Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 
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1ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

400cc GPGOIAS 

Warm up 400cc GPGOIAS 

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 8:00:00 

Autodromo Goiânia GO 3,835 Km 

28/04/2024 08:00 


